Адмивистрацlrя
]\!униципального образованпя

кМу ни ципальный округ
Сюмси нский райtrн

}'длt уртс ко й РеспублIlк}t))

с Удм урт Элькун ысь
Сюлrси ёрос

ýrунlлципал округ>
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,г 22 декабря 2022 года л9 9l9
с. СюN,rси

О вrrесении дополне}lиli в реестр I,1 схему мест (площадок) Frакопления
твёрдых коммун&rIьных отходов муниципального обра,]ования

(Муниципальный округ Сюмсинский район Улмlртской Республики)

В целях упорядоtIения органrIзацrIи работы по размецению
контеliнерных rrлощадок, предназначенных для сбора твёрдых
коjч1]\{унаJlьных от}lодоt] (лапее - ТКО) на территории Nlуници[ального
образования <<Муниципапьный округ Сюмслtнский район Удмуртской
Ресrrуб.пики>, руководстtsуясь ФелераJIьным законоN{ от 06 октября 2003 года
М 13l-ФЗ <Об общих принц}Iпах организации местного саIuоуправления в

Российской Федерации>, Федеральныlчt законо]\{ от 24 июня I998 года Jф 89-
ФЗ кОб отходах производства и потребленлш), постановлениеIчr
11равительства Российской Федерации от З1 августа 2018 года М i039 (Об
утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коLrмунальных отходов и ведеЕиlI их реестра>, Адпrипистрация
мчl|иципального образования (Муниципsльный округ Сюмсинский
ра lioH Улпrуртской Республи ки> поста новляет:

1. Внести в Реест,р пtест, (площалок) накопленlrя контейнерных
площадок для сбора твёрлых комму}IаJlьных отходов на территори}I
муниципального образования кМуниlди пальный округ Сюпrслt нский pat"roH

Удмуртской Республики> от i3 апреля 2022 rода Ng 215 <Об утверждении
реесlра и cxe]vl мест (площадок) накопления твёрдых комNlунаJrьных отходов
на территории муниципального образования <<Муниципа,rьный округ
Сюплсинский район Удмуртской Республики)), Ilзменения:

дополнItть раздел <Реестр юрltдических лиц) строкойt 52 согласно
Приложению JФ 1 к настоящеl!.1у постановлению.

2. Внести в Схему размещения мест (площадок) накопления твёрдых
коммуЕа-пьЕых отходов на территории Территориального отдела
<Орловский>, утверждённ1по постановлением Администрации
N{.чницrIпального образования <<Муниципа.,Iьный округ Сюrчrс1lнский район
Удмчртской Республики> от lЗ апреля 2О22 года Ns 215 <Об утверждении
реестра и схемь1 мест ( площадок) накопленлrя твёрдьrх коN{llIунаJlьных

2

отходов на территории муниципzrльного обра}ования (МунициllаJIьный округ
Сюмсинский район Улмlртской Республики)), сведения о месте накопления
ТКО, указанную в Прилох<ении Nq 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официмьном сайте
муниципаJIыrого образования <Муниципальный округ Сюмсиrrский район
Удмуртской Республики>.

3. Контроль за исполнеЕиеI!, настоящего постановлеЕия возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования
кМуниципальный окруr Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Сидорову А.П,

Первый заместитеJIь г
Администрации lrф- А.А. Альматов

Приложение J,,lЪ 1

к постzлновлению Администрации
муниципального образования

"Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской

Ресrryблики"

от 22 декабря 2022 года Ns 919

52 УР,сюмсинский

район, сганцяя
l]пfiл,ул.Школьяая

,lб

56,90З95;
51.58275

беrон зб 7(0) 0,75

fiациоllарнос

учрФlценис
социмыlого
обсл}rкиваtlия
}т
" РеспФлrкански
fi дом-иtfrtрнат
для престарслых
я инаалидов'

филиал
llижильскиf,

чсскиЛ иытернаг

l l9I8з20077l8 УР.сюмсипски
il район,
стапllлл

[Iижил,ул,lllко
льнаr,lб

:a
|-

Ф
с
б

х
{бJ
оq

F(J
Ф
Е

Ф
l
Ф
Е
m
Ф

б
Е
Фх(J

J
0J

L

,n',uU

Ul rennn,-

.5

,,1
ý

ьý\

-ч!it

;о
1т

,ч!t
9л

il).I

о
bl-бJк
-:EэФ}-qбЕЕоsrЕгФd-о^
vo_Et
!.| f
<-:

<.s
хS
Ё

Iо,s
q
,SФ
ý !-,|

:l+
,>аYUз
о-<

ЕOl '-\2с

-iE

3Ё " ^о\t- Ф >. эеl
N 5 9 rё Е;
* Ё Ё.,;,Е g F
р аЕ Е,ЁЕý
Ёd л т ;<i Ф с,|

х 8 ý Е ЕЕЕ в9 i Б ý Е у аяFФq:1осiЕУ*Е1 сýё =
(Jd a\ЕвýiЕ*вБrE J *,q) > ц х

ý ýZ j ,^..r З а5ýv >i.iц,Е:> хqх
-v(i(J

}lo
ЕЕ-z.ло\,suv
)<сЁ
Ё9
9rlr|Фл
1-9trX
tч .6с);ьЗl_soi1!zаl(ýй|r.ir

эir-
ЭаJёF

Lr

9г
ФоJ
z)-
с)
d

z
Фх
о